
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

PÁGINA 1

01/05/24 SALDO ANTERIOR 10.989,74

03/05/24 1.5 Contribuição Pirassununga 655,00 11.644,74

10/05/24 2.26 Repasse CONDIR SUL DOAÇÕES EST. SP 1.500,00 10.144,74

14/05/24 1.5 contribuição Araraquara 310,00 10.454,74

14/05/24 1.5 contribuição Araraquara 65,00 10.519,74

23/05/24 1.5 contribuição Araraquara 150,00 10.669,74

27/05/24 1.5 contribuição Descalvado 465,00 11.134,74

29/05/24 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - Maio 24 1.155,00 9.979,74

29/05/24 2.20 Material Exp./Esc. 656,85 9.322,89

29/05/24 2.27 Aluguel Acajov 600,00 8.722,89

31/05/24 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias - Tarifa PIX enviado 5,94 8.716,95
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TOTAIS...........................................................................................1.645,00 3.917,79

SALDO A TRANSPORTAR 8.716,95
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8.716,95

TOTAL DOS PAGAMENTOS

SALDO ATUAL DO MÊS DE MAIO/2024

João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP
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SALDO DO MÊS ANTERIOR

TOTAL DOS RECEBIMENTOS


